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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået
gennemgået retssikkerhedsblanketten.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, skadelige stoffer ved forkert
tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring,
sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i
reklamemateriale, registrering samhandel, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden rister kaffe og pakker det i poser
på bestilling fra kunder. Der anvendes håndvask på toilet - som
ikke anvendes under produktionen. Der er faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Der rengøres og
desinficeres inden produktion hvis toilettet har været brugt i
andre sammenhænge. Under produktion anvendes toilet i
privaten hvis dette er nødvendigt.
Produktionen foregår i selvstændigt lokale, hvor virksomheden
også opbevarer fødevarer samt emballage. Opbevaring af
kaffebønner er kontrolleret - disse opbevares i poser med clips
og står i kasser hævet fra gulv. Der er egen indgang til
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virksomheden.
Udstyr rengøres i privat hjem.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af håndvask, bordplader, skabe og vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har risikovurderet
deres aktiviteter og der er udelukkende tale om gode arbejdsgange - disse er nedskrevet.
Mærkning og information: Vejledt om reglerne for mærkning af færdigpakkede fødevarer.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Kaffe indført fra Holland. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.


